
Na Kačinách 
Tipy na výlety pro cyklisty 

www.kaciny.cz 

8) Prčice na kole 

34, resp. 37 km (+ 6 km na železniční stanici), 3 hod (vč. jízdy vlakem) 

 

Z Kačin jeďte doprava dolů přes obec Jiřín a poté na křižovatce doleva do obce 
Tomice. V Tomicích odbočte hned za mostem doprava a dojeďte po asfaltové cestě 
až na železniční stanici Tomice. 

Vlakem jeďte do obce Střezimíř nebo Mezno (cca 30, resp. 35 minut, 40, resp. 45 Kč). 

Z nádraží Mezno jeďte rovně po silnici a na křižovatce odbočte doleva do města. Zde 
se napojte na cyklostezku č. 0075 (která vede z nádraží Střezimíř) a jeďte směrem na 
obec Červený Újezd. 

V Červeném Újezdě odbočte doleva a napojte se na cyklosteku č. 11, Greenways 
P-W a jeďte do obce Prčice. 

V Prčicích na náměstí odbočte doprava na cyklostezku č. 8143 a po cca 400 m 
doprava na cyklostezku č. 0042 na obec Heřmaničky. 

Za  obcí Neustupov (před obcí Vlčkovice) odbočte doleva na cyklostezku č. 1179. 

V obci Neustupovské Otradovice sjeďte z cyklostezky doprava na obec Budenín 
a pokračujte rovně na Kačiny. 


